Puvionas 3axycka
Mare

3aKycka n3 mopenpoayktoB Baci & Abbracci Ha 2 nepCoHbI
yCTpuubl, rpaTeH C 6a3I/IJ'II/IKOM, MOpCKue rpe6eLm<|/|, rPeHKa ¢ MapnHOBaHHbIMU
KpeBeTKkaMu, YepHbIMU OJIMBKaMu 1 noMmmaopamm

Gran antipasto Baci & Abbracci per 2 persone

ostriche, gratinate al basilico, capesante tartufate, crostino di gamberi marinati con

olive taggiasche e pomodori

TapTap 13 TyHUa M Kam4yaTcKoro Kpaba c aBokago
Tartare di tonno e granchio corn avocado

Mopckoun canat no-uTanbsHCKU
Insalata di mare all’italiana

KokTennb n3 KpeBeTok B pO30BOM coyce
Cocktail di gamberi in salsa rosa

Tpuo kapnay4o: TyHeu, cubac, cémra
Tris di carpaccio con tonno, branzino e salmone

Muauu B TomaTHOM coyce
Impepata di cozze con pomodoro

BoHrone B 6enom BuHe
Impepata di vongole all vino bianco

KpocTHuM 13 YepHMN KapakaTuLbl C MOLIAPEesriyion U COyCOM U3 aH4Y0yCOB
Crostino di pane al nero di seppia, mozzarella e colatura di alici

®dpuTennu N3 YepHUN Kapakatubl C aH40yCOM U COyCOM U3 MoLiapensibl
Frittelle di acciuga al nero di seppia con crema di mozarella

Kapnayyo 13 nococs ¢ UMTPYyCOBbIMU
Carpaccio di salmone agli agrumi

Kapnay4o 13 ocbMnHora (Tagacckume ofiuBKu, IMMOH)
Carpacciodi polipo con olive taggiasche e limone

®dputro Mucto
Fritto Misto

Fpebewok 3ane4yeHHbIN ¢ TprOPenbHbLIM COYyCOM
Cappesanta al forno con crema tartufata

Gli Antipasti di

3600c

1600c

1200c

1100c

1650c

1350c

1300c

680c

750c

1100c

2500c

1300c

1 wm 380c
1 pezzo



YcTpuubl cBeXue U3 Hallero akBapuyma 1 wm 600c
Ostriche fresche del nostro acquario 1 pezzo



3akycka
"Alla Italiana"

Baci

& Terra
Abbracci

CwmMewaHHan Hape3Ka cansimu
Tagliere di affettati misti italiani

AccopTtu cbipoB
Tagliere di formaggi misti italiani

TapTap 13 roBAauHbI
Tar tar di manzo

Kanpese
Caprese

ByppaTta c nommagopamm Yyeppum
Burrata conn pomodori pachino

3aneyvyeHHble 6GaknaxaHbl NO-NapMCKu
Melanzane alla parmigiana

HexHasa TenaTuHa ¢ cCOycom U3 TyHuUa
Vitello tonnato

[bIHA ¢ napMCKON BETYMHOW
Prosciutto e melone

Kapna4yuo u3 roBaauHbI
Carpaccio di manzo

BpycketTa c nomuagopamu
Bruschetta corn pomodoro

%Cl]ldﬂ”lbl Le

Baci

Abbracci

Llesapb ¢ Kypuuewn
Insalata Cesar com pollo

Llesapb ¢ KpeBeTKamMu Unm nococem
Insalata Cesar corm gambri 0 salmone

Pykkona ¢ KpeBeTKkaMmu, noMMaopamMm Yeppu, aBokago, napMme3aHoM U
3K30TUYECKMM COYyCOM

Insalata di Rucola e gamberi, avocado, pomodori pachino, parmigiano reggiano e
salsa ai frutti esotici

Canart ¢ Kpabamm n manmMHowm
Insalata con granchio e lampone

KopH canart ¢ KypMHOM Ne4YeHbo n 6enbiMmu rpubammu
Soncino con fegatini di pollo e funghi porcini

Tennbin canat U3 ocbMMHOra ¢ kaptocgenem
Insalata di patate e polipo tiepido

3eneHbI MUKC-canaT ¢ aBoKago
Insalata-mix con avvocado

Gli Antipasti di

2 Wwr

salat

2000c

1300c

1150c

700c

900c

900c

1300c

1100c

1250c

550c

800c

1100c

1100c

1300c

1100c

2100c

600c



Canar ¢ xXapeHbIMK baknaxaHamu, cTpaymaTesnsion U1 COycom napmesaH
Misticanza con melanzane fritte, straciatella e fonduta di parmigiano

Pykkona ¢ nommagopamm 4yeppu v napmMe3aHom
Rucola con pomodori pachini e parmigiano

Canar «lWap» (ocbMmuHor, KpeBeTku ¢ coycom «baHbsa Kayaar)
Rucola in bolla di pane e bagna cauda

llacma La

Past

MeHHe all arrabbiata
Penne all ‘arrabiata

®PeTTy4unHM BonoHbes
Fettuccine alla bolognese

Cnarettn KapboHapa, TpaguMuMOHHbIN peuenT
Spaghetti alla carbonara, ricetta tradizionale

PuraTtoHu 4yeTtblpe cbipa ¢ puctalukamm
Rigatoni ai quattro formaggi con polvere di pistacchi

CnareTtn all Cartoccio
MWUOWW, MOSSIFOCKN, KPEBETKN, KasribMapbl, noMMaopbl Yeppu

Spaghetti all Cartoccio
cozze, vongole, gamberi, calamari, pomodori pachino

CnareTTu ¢ MONNOCKaM1 U UKpomn 6oTrapra
Spaghetti con vongole e bottarga

BykaTUHM C OBEeYbUM CbIPOM M YepPHbIM Nepuem
Bucatini al cacio e pepe

TanboNMHN € YepHbIM Tprochenem
Tagliolini con tartufo nero fresco

CnareTTu ¢ TapTapom u3 rpebdeLlka, 4eCHOKOM, OJIMBKOBbIM MacfiomM u
nenepoH4YnHoO
Spaghetti aglio, oglio e peperoncino con tar tar di capesante

YepHble TanbATenne ¢ Kpabom n nKpom u3 nococs
Tagliatelle al nero di seppia con granchio e caviale di salmone

Makkepu c kanbmapamu
Paccheri con calamaretti

MacTta c nococem
Penne con salmone

Manappenne c pary us kabaHa u coycom neKopuHo
Papardelle al ragu di cinghiale e crema di pecorino

850c

700c

1550c¢

700c

850c

1100c

950c

1900c

1500c

1100c

1250c

850c

1900c

900c

1200c

1800c



TanbonuHU ¢ KpacHbLIMU KpeBeTKaMM U COyCOM NnecTo ¢ (pucTaluka- 1000c
MU

Tagliolini con gamberi rossi, pesto di pistacchi

®deTTy4Y4MHM C KpeBeTKaMm (COyC CIIMBOYHbIN C IMMOHYEISIO0) 1000c
Fettuccine con gamberi e salsa limoncello

CnareTTy c noMuaopamMmm Yeppm 850c
Spaghetti con pomodori pachino

TanbonuHu ¢ KpeBeTkaMm U OBE4YbUM CbIPOM 1200c
Tagliolini con gamberi e pecorino

BykaTuHu anna AMaTpuumnaHa 1100c
Bucatini alla Amatriciana

Manapaenne ¢ 6aknaxaHaMmvm n CbipoM cTpauuvartenna 800c
Papardelle con melanzane e stracciatella

Makkepu «Baci & Abbracci» (kapakaTuia, BOHrorne, BAneHHbI NOMUAOP, BUHO 1200c
Mapcana)
Paccheri alla «Baci & Abbracci»

TanbaTenne ¢ 6enbiMu rpuéamm U CIMBKaMM UNU ToMaTamm 900c
Tagliatelle ai funghi porcini con panna o pomodori

PaBuonu us roBskbux Le4vek 900c
Ravioli con guancia di manzo stracotta

PaBuonu c nococem 1600c
Ravioli con salmone

| tti

PusoTTo c 6enbiMm rpnbamm 1100c
Risotto con funghi porcini

Pus3oTtTOo Cc MOpenpoaykTtamm 1600c
Risotto ai frutti di mare

Pu30TTO C YepHUNaMm KapakaTulbl U XXapeHbIMU KanbMapamu 1200c
Risotto al nero di seppia con calemaretti scottati

Pu30TTO C KpeBeTKaMu, rOproH3oNIon U MMHZanem 1100c
Risotto ai gamberi, gorgonzola e mandorle

PusotTto Anna MunaHese 1000c
Risotto alla Milanese

P1301T0O B KpaCHOM BMHE C TENJIbIM CariaToM C rOBSXKUMMU LLIEYKaMU U 900c
cTpay4yuartensoun
Risotto al vino rosso con insalatina tiepida di guancia e stracciatella

PusoTtTto Kap6oHapa 1400c
Risotto Carbonara



Cynwi Le Zuppe

Cyn MuHecTpoHe 500c
Minestrone
MpuGHOM Kpem-cyn 700c

Vellutata di funghi porcini e champignon

Corte «Baci & Abbracci» (c mopenpoayktamm) 1500c
Saute «Baci & Abbracci» con frutti di mare

KpeM-cyn n3 3eneHoro ropotuka, kKanbmapamMmv U apTuLloKaMm 730c
Vellutata di piselli con calamari e carciofi

Cyn U3 Ye4eBULbI C cCanaMennoi 600c
Zuppa di lenticche e salamella

NacTa ¢ cpaconbio anna Calabria 600c
Pasta e fagioli alla Calabrese

[ OPSYUE |
o di di
Puionvie brrooa Ple I Sce
KpeBeTku ¢ 4eCHOKOM, OFIMBKOBbLIM MAacfioM, TOMUAOPaMU Yeppu U 1500c

OCTpPbIM KpPacHbIM nepuem
Gamberoni aglio, oglio e peperoncino

dune cubaca c 6enbiMmu rpubamm 1700c
Filetto di branzino con funghi porcini

®dune popano, 3anevyeHHoe B NeYn ¢ LyKUHU U KapTodenem 1700c
Filetto di orata al forno con zucchine e patate

Kanbmapbl Ha rpune ¢ pykkonom u noMmmaopamm Yyeppm 1300c
Calamari alla griglia con rucola e pomodori pachino

Fpunb accopTtn 2400c
Grigliata mista di pesce

KpeBeTku Po3eHbepra Ha rpune 3a100r.  1200c
Gamberoni reali alla griglia a 100 gr
OcbMUHOTr Ha rpune 2600c

Polipo alla griglia

CTelkK U3 TyHLa C PYKKONOW U onMBKamu 1700c¢
Tagliata di tonno alla griglia con rucola e olive



Cubac wnu [lopaga Ha rpune 1200c¢
Branzino o orata alla griglia

INocockb Ha rpune ¢ 3eneHbIMM OBOLLAMM U KPEMOM U3 3€/1€HOr0 ro- poLuKa 1800c
Salmona alla griglia col verdure e crema di piselli
INlocochb ¢ xpycTsilen KOPOUYKOn, cnapxemn n coycom NoproHsona 1800¢

Salmone con la crosta, asparagi e salsa al Gorgonzola

INocock Ha rpune 1300c
Salmone alla griglia

KamuyaTtknn kpab, no6ctep, omap no npeaBapuTeribHOMY 3aka3y
Granchio della Camciatka, astice, aragosta su prenotazione

Tiop60o 3aneyeHHasi B neym ¢ kapTochenem u LiyKKMHA Unv noMmaopamm Yeppum 9800¢
Rombo al forno con patatine arrosto e zucchine o pomodorini pacchini

lT'oPAYUE .
| Secondi
di
Carne
Msacuwie Brrooa
Pune roBsaauHbI C OBOLLAMU FPUSb 3200c¢
Filetto di manzo con verdure grigliate
TanbATa N3 roBAguHbI C PYKKOJIOM, MOMUAOPAMN Yeppyr U TagKaCcCKUMU 3100c
onnBKamu
Tagliata di manzo con rucola,pomodori pachino e olive taggiasche
dune roBsguHbI C 3eMNeHbIM nepuem 3200c
Filetto di manzo al pepe verde con patate al forno
Creiik Puban Ha rpune 2600c
Ribaye alla griglia
Cterik Pubam c monogbim kapTodenem us neum 2800c
Bistecca Ribeye con patate al forno
BapaHbu peOpbIWKN Ha rpune 2400c
Costolette di agnello alla griglia
®dune MNHbLOH 2700c
Filetto di manzo alla griglia
Fpyvnb accopTn Ha 2 NepCoHbI 4200c
Grigliata mista per 2 persone
FoBsauHa Occo6yKo ¢ noneHTon 2400c
Ossobuco con polenta
lNMe4yeHb roBsXXbA C Kapameriu3anpoBaHHbLIM NTYKOM U KapTocernbHbIM nope 900c

Fegato di manzo con salsa di cipolle caramellizzate con pure di patate



CBuHbIe pebpbIWKKN 3aMapUHOBaHHbIE B MUBE C COYCOM M3 KOMYEHOro nepua 900c
Costolette di maiale marinata alla birra con salsa al peperoni arrosto

Abbracci



I apnup I

Contorni
3ane4yeHHas cnapxa 800c
Asparagi gratinati
KapTodenb 3aneyeHHbIit B neun 350c
Patate novelle al forno
BPOKKONU NPUMNYLLEHHbIE HAa CKOBOPOAe S00c
Broccoli in padella
OBoLWHOE acCOPTH Ha rpune 350c
Verdure miste grigliate
KapTocdhensHoe niope 350c
Pure di patate
MNoneHTa 350c
Polenta
LLinuHaT coO CNMBOYHLIM MacriomM U Napme3aHoMm 550¢c

Spinaci con burro e parmiggiano

Kpacnas nuyya Pizze Rosse

€

700c
Mapraputa
Margherita
Mapmckas BeTYMHa, cTpauMaTtensia u pykkona 1350c
Prosciutto di parma, stracciatella e rucola
BeTumnHa c rpubamm 850c
Prosciutto e funghi
ObsaBona 900c
Diavola
Kanpuyunosa 1000c

Capricciosa



MopenpoayKTbl 1400c
Frutti di mare

Muuua ¢ 6aknaxaHaMu No-NapMCcKu 950c
Pizza con melamzane alla parmigiana



Le Pizze
Bianche

benas nuyya

MopTapenna, ctpauuartenna, TprodenbHoe Mmacsno, pucTallku
Mortadella, stracciatella, olio al tartufo e pistacchio

YeTbipe cbipa
Quattro formaggi

TprodenbHbIN KpeMm, 6enbie rpubbl, Cbip Tanemxuo
Crema di tartufo, funghi porcini, taleggio

Cblp roproHsorsna c KpeBeTKOM U rpyLuemn
Gorgonzola, gamberi e pera

Kanpese
Caprese

dPokayuma Ha BbIOOpP: C pO3MAPMHOM, YECHOKOM, NapMe3aHoM, NecTo
Focaccia a scelta: rosmarino, aglio, parmigiano, pestoal basilico

Baci
ecepm & |
es Abbracci

OomawHun TMpammucy
Tiramisu della casa

MaHHa KoTTa
Panna cotta

KaTtanoHckun kpem
Crema catalana

Cuumnununckas Tpybouka ¢ omcrtaukamm
Cannoli siciliani con granella al pistacchio

LokonagHblie npo¢uUTponu ¢ BaHUNbHbIM KpeMOM
Profiterole al cioccolato corr crema di vaniglia

WTpyaenb s604YHbIN C KOPULENA U BaHUNTbHLIM MOPOXEHbIM
Strudel di mele e cannella con gelato alla vaniglia e cioccolato

MepeHru ¢ KnybHM4YHbIM canaTom U COyCOM U3 KpacCHbIX Aroa,
Meringa con insalata di fragole e salsa ai frutti di bosco

BaHunnbHoe MmopoxeHoe ¢ Koche acnpecco
Affogato al caffe con gelato alla vaniglia

MopoxeHoe, copbeT B acCOPTUMEHTE
Gelati e sorbetti a scelta

CrponnunHo ¢ NpPoCceKKo, BOAKOM U NMMMOHOM
Sgroppino corn prosecco, vodka e limone

1450c
950c
1200c
1150c
850c

300c

I't

600c

500c
500c
550c
550c
550c
550c
500c
500c

800c



KaHenoHu n3 aHaHaca, 6aHaHa 1 KNnyOGHUKM C ArOAHLIM COYCOM 500c
Cannelloni d’ananas farciti con banana e fragola con salsa ai frutti di bosco



